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20l6-ÖSYs Diploma Notlan, okul Bİincileri ve okul Bilgileri

MİLLİ EĞİTiM BAKANLIĞINA

20l6-YGS/LYS yerleştirme puanlarının hesaplanmasında ve sınavsız geçişle
yerleştirme işlemlerinde kullanılacak olan Ortaöğetim Başan Puanını (OBP) oluşturan
diploma notlan ile okul birincileıi ve okul bilgileri, Merkezimiz tarafından MEB e-Okul
Sisteminden 17 Hanraı 2016 tarihinde elekfronik ortamda alınarak ÖSYM kaytlarııa
aktanlacaktır.

Milli Eğitirn Bakanlığ tafafindan, diploma notlarının toplanması l. İlglli ol"rut
valiliklere gönderilen 4 Kasım 2003 tarih ve 2003/89 Sayılı Genelgede belirtildiği tizere,
20l6-ÖSYS'ye başvuran adaylann T.C. Kirnlik Nunıaralan i.lzerinden ad soyadlan, okulları,
ol:ul tiirü, alaıı/dal kodlan ile diploma notlan okul bazında e-Okul Sisteminden temin edilecek
ve 20 Haziran 2016 tarihinden itibaren https;//kkis.osym.gov.tr internet adresinde okullann
kontrolüne açılacaktır. Adaylar ise bu bilgileıinin kontroltlnü, 24 Hızirın 2016 tarihi mesai
saati bitimine kadar httpsı//ais.osym.gov.tr intemet aüesinden yapabilecekleı ve diızeltme
işlemleri için kendi okullanna bu tarihler arasında başvuru yapacaklardır.

Okul müdürlükleriniı bilgi güncelleme işlemlcrini, 24 Hızirın 2016 arihi mesai saati
bitiminc kadar e-Okul Sisteminde tamamlamalan gerekmektcdir. Adaylann bireysel olarak
Veya ortaöğTetim kurumlannın doğrudan Merkezimize yapacaklan değişiklik/diiaeltme
talepleri kabul edilmeyecekür.

Diploma notları jle okul birincisi ve okul bilgileri, güncel hali ile Merkezimiz
tarafindaıı MEB e-Okul Sisteminden ikinci kez 25 Hıziran 2016 taıihinde elektronik ortamda
almarak ÖSYM kayıtlanna aktanlacaktıı.

ortaöğetim Başarı Puanları ÖSYS yoleştirme işlemlerinde kullanılacağndan,
diploma notlarının doğu ve z-amanında toplanması son derece önemlidir. Bu nedenle, tüm
işlemlerin yukarıdaki açıklamalar doğultusunda gerçekleştirilrnesinin sağlaııması am&cıyla
okul müdürlüklerine gerekli bilgilendirmenin Genel Müdiirlüğüniizce yapılmasl için gereğini
saygılarımla atz ederim.
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